別紙２

令和　　年　　月　　日

   全国林業研究グループ連絡協議会長　殿

       このことについて、下記の通りお届けします。

                                                                               ＊3名以上参加される場合には、本シートを必要分コピーして記載してください。

参 加 者 1 2 3

ふりがな

氏　　名

年　　齢

電話番号

(携帯番号)

参加形態
（現地・オンライン）

懇親会
（参加〇・不参加×）

グループの
主な取り組み

ある or ない ある or ない ある or ない

地域の伝統食、または、グ
ループで作っている等で紹

介したい
伝統食、保存食、非常食

はありますか？
「ある」を回答された方は、
別紙３「紹介したい伝統食、保存食、非常食PR用紙」にご記入ください。

 はつらつ林業女性交流会参加者届

都道府県

会 長 名

記

所属グループ名
役　　職

	R６